INDICAÇÃO MIRIM Nº 206/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora Mirim signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que efetue, com urgência, uma maior fiscalização com o trabalho do PSF do Distrito de São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A comunidade tem se queixado muito do trabalho realizado pelo PSF daquele setor. Eles não têm feito o atendimento adequado e ficam o dia todo no posto, fugindo assim do objetivo primeiro do projeto.

Pede-se, portanto, que a questão ora citada, seja resolvida o mais breve possível.
Sala das Sessões, 24 de Maio de 2007.

	BIANCA NATACHA MARTINS

	Vereadora Mirim

PAGE